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2020 blev ett annorlunda år och 2021 fortsätter tyvärr på samma sätt, med restriktioner och begränsade 

möjligheter till att träffas och utföra aktiviteter. Det gör det också svårt att planera verksamhet för året 

men då 2022 är valår är det i allra högsta grad dags att lägga i en högre växel. Vi måste bli fler, vi 

måste bli klokare, vi måste bli tydligare med vad vi vill. Det är utgångspunkten i denna 

verksamhetsplan. 

Vi bör bli bättre på att samarbeta med andra organisationer, som exempelvis ABF Jämtland 

Härjedalen, men också bjuda in externa föreläsare för att utbilda oss i ämnen där vi dels har internt 

intresse, dels kan locka sympatisörer.  

Utbildning och aktiviteter 

Samtliga partiföreningars medlemmar ska erbjudas utbildning under året.  

Särskilt fokus ska läggas på distriktets nya medlemmar. En introduktionsutbildning för nya 

medlemmar har framtagits under 2020 och ska genomföras under våren 2021. Efter sommaren bör en 

kontroll ske om det finns underlag för en repris under hösten.  

Den facklig-politiska studiecirkeln ska slutföras under våren 2021 med en sista träff. Det har också 

flaggats för en fortsättning senare under våren. 

Ett billigt och effektivt sätt att synas i media är att skicka in insändare och debattartiklar, samt skriva 

repliker. Därför kommer en kurs i att skriva debatterande genomföras åtminstone en gång under våren. 

Vid intresse ska samma eller en liknande utbildning hållas under hösten. 

Distriktet ska under 2021 arrangera medlemsutbildning i både internfeminism och intern antirasism.  

Vänsterdagarna 2021 går av stapeln lördag 13 november – söndag 14 november, förhoppningsvis på 

plats i Göteborg men om detta är omöjligt så digitalt. Distriktet bör se till att så många som möjligt 

intresserade kan delta. 

 

 

 

 

 



 

Internt arbete 

Våra förtroendevalda 

Distriktet bör arrangera en träff för ordföranden och gruppledare en gång under våren och en gång 

under hösten.  

Motioner, interpellationer och andra politiska förslag från våra politiska företrädare i länet bör skickas 

in till distriktet för att en databas med politiska förslag ska kunna byggas upp. På så sätt blir det 

enklare att få inspiration av varandra och även låna varandras förslag och formuleringar. Det är 

onödigt att uppfinna hjulet två gånger! 

Under åren bör en utbildning i mediahantering produceras, antingen internt eller i samarbete med 

extern aktör.  

Medlemsvård 

Andelen medlemmar som förnyar sitt medlemskap ska öka. Antalet nya medlemmar ska öka. Antalet 

aktiva medlemmar vid årsskiftet 2020/2021 ska vara större än föregående år.  

Stor vikt ska läggas vid medlemsvård och att aktivera medlemmarna och 

sympatisörer.  
 

Varje ny medlem ska ha blivit kontaktad på något sätt och inbjuden att delta i partiets verksamhet.  

ReKo-träffar 

Partiets region- och kommunpolitiker behöver få tillfälle att mötas och diskutera frågor som berör flera 

av länets kommuner och regionen. Under våren ska en ReKo-träff hållas digitalt. Höstens ReKo-träff 

kan förhoppningsvis ske i fysiskt format.  

Regionalpolitiskt program 

På distriktsårskonferensen 2020 fattades ett beslut om att ett regionalpolitiskt program ska 

framarbetas. Det är ett arbete som sporadiskt pågått under 2020 men inte blivit färdigt. Alltså behöver 

det fortsättas under 2021 så att programmet är färdigt att presentera på årskonferensen 2022. 

Utåtriktad verksamhet 

Vi ska delta i sådana utåtriktade aktiviteter som stärker vår profil utåt, däribland internationella 

kvinnodagen 8 mars, arbetarrörelsens internationella högtidsdag 1 maj, Pride och andra liknande 

tillfällen.  

Under verksamhetåret ska Vänsterpartiet Jämtlands län anordna offentliga arrangemang i form av 

exempelvis föreläsningar eller paneldiskussioner. Arrangemangen ska kunna engagera både våra egna 

väljare och nyfikna sympatisörer.  


